

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 25400 งานปรับปรุงด้านเรขาคณิตของทาง
ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน ช่องขาลี - ท่าโรงช้าง ตอน 2 ที่ กม.94+691 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 25400 งานปรับปรุงด้านเรขาคณิตของทาง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานี 1 / กรมทางหลวง
ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน ช่องขาลี - ท่าโรงช้าง ตอน 2 ที่ กม.94+691
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานปรับปรุงด้านเรขาคณิตของทาง
.....
.....
.....
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มี.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 19,830,667.95 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 สมมาตร วัจจันทร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.สุราษฎร์ธานีที่ 1 (ว)
7.2 นิยุต พลกรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.สุราษฎร์ธานีที่ 1
7.3 โชติวิทย์ เรืองอรุณ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เนเนอว


(นายไพจิตร แสงทอง)
ผส.ทล.๑๖

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 25400 งานปรับปรุงด้านเรขาคณิตของทาง ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน ช่องขาลี - ท่าโรงช้าง ตอน 2 ที่ กม.94+691

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงด้านเรขาคณิตของทาง							
1	1.1 งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 3 CM. THICK. (ขนไปกองเก็บ)	ตร.ม.	5,500.000	8.84	48,620.00	1.2783	11.30	62,150.94
2	1.2 งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 10 CM. THICK. (ขนไปกองเก็บ)	ตร.ม.	10,376.000	18.99	197,040.24	1.2783	24.27	251,876.53
3	1.3 งาน REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BARRIER	ม.	350.000	193.68	67,788.00	1.2783	247.58	86,653.40
4	1.4 งาน CLEARING AND GRUBBING(ขนาดกลาง)	ตร.ม.	750.000	3.67	2,752.50	1.2783	4.69	3,518.52
5	1.5 งาน EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	5,162.000	46.07	237,813.34	1.2783	58.89	303,996.79
6	1.6 งาน UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	200.000	50.67	10,134.00	1.2783	64.77	12,954.29
7	1.7 งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	200.000	50.67	10,134.00	1.2783	64.77	12,954.29
8	1.8 งาน EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	1,512.000	274.13	414,484.56	1.2783	350.42	529,835.61

สมมาตร วัจจันงค์

25 มีนาคม 2567 09:33:23

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 25400 งานปรับปรุงด้านเรขาคณิตของทาง ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน ช่องขาลี - ท่าโรงช้าง ตอน 2 ที่ กม.94+691

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.9 งาน SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	75.000	302.51	22,688.25	1.2783	386.69	29,002.38
10	1.10 งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	60.000	307.31	18,438.60	1.2783	392.83	23,570.06
11	1.11 งาน CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	1,511.000	515.47	778,875.17	1.2783	658.92	995,636.12
12	1.12 งาน SCARIFICATION & RECOMPACT OF EXISTING BASE 10 CM. THICK.	ตร.ม.	10,056.000	14.15	142,292.40	1.2783	18.08	181,892.37
13	1.13 งาน PRIME COAT (ลาดบนหินคลุก)	ตร.ม.	15,056.000	31.01	466,886.56	1.2783	39.64	596,821.08
14	1.14 งาน TACK COAT	ตร.ม.	20,556.000	14.12	290,250.72	1.2783	18.04	371,027.49
15	1.15 งาน ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	10.000	1,795.58	17,955.80	1.2783	2,295.28	22,952.89
16	1.16 งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 7 CM. THICK.(AC.60/70)	ตร.ม.	15,056.000	304.96	4,591,477.76	1.2783	389.83	5,869,286.02
17	1.17 งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK.(AC.40/50)	ตร.ม.	20,556.000	230.45	4,737,130.20	1.2783	294.58	6,055,473.53

สมมาตร วัจจันงค์

25 มีนาคม 2567 09:33:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 25400 งานปรับปรุงด้านเรขาคณิตของทาง ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน ช่องขาลี - ท่าโรงช้าง ตอน 2 ที่ กม.94+691

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	1.18 งาน R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.40 M. CLASS 2	ม.	60.000	619.00	37,140.00	1.2783	791.26	47,476.06
19	1.19 งาน CONCRETE LINING 8 CM. THICK.	ตร.ม.	250.000	269.96	67,490.00	1.2783	345.08	86,272.46
20	1.20 งาน RC. MANHOLE TYPE B FOR R.C.P. DIA 0.40 M. WITH STEEL COVER	แห่ง	4.000	17,545.90	70,183.60	1.2783	22,428.92	89,715.69
21	1.21 งาน R.C. U-DITCH TYPE E	ม.	210.000	3,650.56	766,617.60	1.2783	4,666.51	979,967.27
22	1.22 งาน SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	500.000	339.25	169,625.00	1.2783	433.66	216,831.63
23	1.23 งาน CONCRETE BARRIER TYPE I	ม.	600.000	2,358.47	1,415,082.00	1.2783	3,014.83	1,808,899.32
24	1.24 งาน CONCRETE BARRIER TYPE II	ม.	90.000	2,635.29	237,176.10	1.2783	3,368.69	303,182.20
25	1.25 งาน APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE B	แห่ง	1.000	26,551.56	26,551.56	1.2783	33,940.85	33,940.85
26	1.26 งาน END CONCRETE BARRIER TYPE B	แห่ง	1.000	8,850.30	8,850.30	1.2783	11,313.33	11,313.33
27	1.27 งาน CONCRETE GUIDE POST	แห่ง	10.000	585.90	5,859.00	1.2783	748.95	7,489.55

สมมาตร วัจจันงค์

25 มีนาคม 2567 09:33:23

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 25400 งานปรับปรุงด้านเรขาคณิตของทาง ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน ช่องขาลี - ท่าโรงช้าง ตอน 2 ที่ กม.94+691

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานี 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	1.28 งาน REFLECTING TARGET TYPE III FOR BARRIER	แท่ง	60.000	113.00	6,780.00	1.2783	144.44	8,666.87
29	1.29 งาน SIGN PLATE(ป้ายเตือน- บังคับ)พื้นหลังสะท้อนแสงตัวหนังสือและเครื่องหมายสะท้อนแสง แบบไม่มีเฟรม	ตร.ม.	7.740	5,842.80	45,223.27	1.2783	7,468.85	57,808.90
30	1.30 งาน SIGN PLATE(ป้ายเตือน- บังคับ)พื้นหลังสะท้อนแสงตัวหนังสือและเครื่องหมายสะท้อนแสง แบบมีเฟรม	ตร.ม.	1.800	6,132.15	11,037.87	1.2783	7,838.72	14,109.70
31	1.31 งาน R.C. SIGN POST SIZE 0.12 x 0.12 M.	ม.	70.000	371.47	26,002.90	1.2783	474.85	33,239.50
32	1.32 งาน RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET (9.00 M.)	แท่ง	12.000	18,513.50	222,162.00	1.2783	23,665.80	283,989.68
33	1.33 งาน FLASHING SIGNALS DIA. 300 MM. (LED , SOLAR CELL)	แท่ง	2.000	12,882.24	25,764.48	1.2783	16,467.36	32,934.73
34	1.34 งาน THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	950.000	290.00	275,500.00	1.2783	370.70	352,171.65
35	1.35 งาน ROAD STUD UNI - DIRECTION	แท่ง	80.000	170.00	13,600.00	1.2783	217.31	17,384.88

สมมาตร ริงจังก์

25 มีนาคม 2567 09:33:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 25400 งานปรับปรุงด้านเรขาคณิตของทาง ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน ช่องขาลี - ท่าโรงช้าง ตอน 2 ที่ กม.94+691

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
36	1.36 งาน CURB MARKINGS	ตร.ม.	120.000	40.00	4,800.00	1.2783	51.13	6,135.84
37	1.37 งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (รูปที่ 4-9)	ชุด	1.000	23,105.32	23,105.32	1.2783	29,535.53	29,535.53
							รวมราคากลาง	19,830,667.95

สมมาตร วัจจันงค์

25 มีนาคม 2567 09:33:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 25400 งานปรับปรุงด้านความปลอดภัยของทาง ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน ช่องซกลี - ท่าโรงช้าง ตอน 2 ที่ กม.94+691
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานี 1/กรมทางหลวง



(นิยุต พลการ์ณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สมมาต รุ่งจำนงค์)

(โชติวิทย์ เรืองอรุณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



สมมาต รุ่งจำนงค์

25 มีนาคม 2567